
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 69 

                       (protokols Nr.3,  16.§.) 

 

Par Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības attīstības plāna 2019.-

2025.gadam Rīcības plāna aktualizāciju 

 

Smiltenes novada Pašvaldības policijas (turpmāk SNPP) priekšniece E.Cekula ziņo, ka 

nepieciešams veikt izmaiņas Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības attīstības 

plānā -  “Rīcības plāna” aktualizēšanu, “Esošās situācijas analīzes” vizuālās izmaiņas un 

novērst konstatētās neprecizitātes, kā arī plānu papildināt ar “Pielikumu”. 

 Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības attīstības plāns 2019.-2025.gadam 

tika apstiprināts ar Smiltenes novada domes 2019.gada 30.janvāra lēmumu Nr.95 (protokols 

Nr. 1,19.§.). Izmaiņas “Esošās situācijas analīzē” ir nepieciešamas, lai novērstu konstatētās 

neprecizitātes, kas radušās izstrādes procesā un uzlabotu vizuālo izskatu. 

 “Rīcības plānā” aktualizēšana nepieciešama, lai precizētu veicamās aktivitātes atbilstoši 

sabiedrības vajadzībām, nosakot konkrētus sasniedzamos mērķus/rezultātus. 

Saistībā ar precizētiem uzdevumiem: 

1) Ņemot vērā SNPP kapacitātes nepietiekamību, svītrot aktivitāti 1.1.3. “Izstrādāt un 

apstiprināt SNPP sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumu nodrošināšanas 

maksas cenrādi”; 

2) Pamatojoties uz spēkā esošajiem Smiltenes novada saistošajiem noteikumiem Nr. 

6/11 "Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Smiltenes novadā", 

svītrot aktivitāti 1.2.3. “Izveidot tiesisko regulējumu par ielu tirdzniecību, nosakot 

precīzas teritorijas/robežas Smiltenes pilsētā un pagastu centros”; 

3) Pamatojoties uz Vienošanos Nr.1-2011/SNPP “Par Smiltenes novada Pašvaldības 

policijas un LR IeM VP Vidzemes reģiona pārvaldes savstarpēju sadarbību”, svītrot 

aktivitāti 1.4.1. “Noslēgt līgumu /vienošanos par sadarbību ar VP, precizējot tās 

nosacījumus”;  

4) Pamatojoties uz Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 210.pantu, kas 

paredz, ka Pašvaldību administratīvās komisijas izskata materiālus vai 

administratīvo pārkāpumu lietas un izlemj jautājumus par audzinoša rakstura 

piespiedu līdzekļu piemērošanu nepilngadīgajiem, svītrot aktivitāti 1.4.4. “Lēmumu 

par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa piemērošanu nepilngadīgajiem”; 

5) Pamatojoties uz administratīvā pārkāpuma procesa izmaiņām, svītrot aktivitāti 

1.5.1. “Izstrādāt noteikumus par kontrolē iesaistīto institūciju atskaišu saturu un 

kritērijiem”; 

6) Ņemot vērā, ka Smiltenes izglītības iestādes tiek iekļautas ikdienas patruļa, svītrot 

aktivitāti 2.2.3. “Plānotas patruļas izglītības iestāžu teritorijās”; 

7) Ņemot vērā, ka Dome nodrošina minimālo nepieciešamo apdrošināšanu atbilstoši 

amata specifikai un tādu pašu, kā visiem SND darbiniekiem, svītrot aktivitāti 3.3.2. 

“Veselības apdrošināšanas polises nodrošināšana SNPP darbiniekiem atbilstoši 

amata specifikai”; 

8) Ņemot vērā, ka dome veic darbinieku novērtēšanu un tā ir pietiekama, lai spētu 

novērtēt Pašvaldības policijas darbiniekus, svītrot aktivitāti 3.3.4. “SNPP 



darbinieku  esošo novērtēšanas kritēriju grozīšana, papildināšana atbilstoši policijas 

darba specifikai un vajadzībām”; 

9) Saistībā ar izstrādāto būvprojektu “Baznīcas laukums, Marijas iela, Pils iela posmā 

no Baznīcas laukums līdz Kalna ielai, Kalna iela posmā no Pils ielas līdz Baznīcas 

laukumam un teritorijas Baznīcas laukums 16 un Baznīcas laukums 10 pārbūve 

Smiltenē”, svītrot aktivitāti 5.4.2. “Videonovērošanas kameru uzstādīšana 

Smiltenes autoostā un tās teritorijā”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm par  (A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, A.Rozītis, E.Avotiņš, 

B.Mežale, V.Tralla, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības attīstības 

plāna 2019.-2025.gadam Rīcības plānu un Esošās situācijas analīzes vizuālās izmaiņas 

un novērstās neprecizitātes (pielikumā). 

2. Aktualizēto Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības attīstības plāna 2019.-

2025.gadam plānu ievietot pašvaldības mājas lapā www.smiltene.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Smiltenes novada Pašvaldības policijas priekšniece. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               E.Avotiņš 

 

 

 
 


